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Harmonogram odbioru odpadéw komunalnych 2025

Odpady zmieszane

Miejscowosc

Tworzywa sztuczne i metale _zho

nr

data

nr

data

nr

data

nr

Popiot

data

nr

data

Sycow
Ulica
‘ Komorowska ‘
data nr data

nr

81

14

9 VII

1

21|

1

[

14 |

14 |

= 91X

22 |

1

@

23 VII

2

18 1

2

28 |

1111

11 11

= 23 IX

511

6 VIII

3

18 I

3

2511

11 11

1111

s 77X

19 1

20 VIII

15 IV

25 111

8 IV

81V

v 21X

511

3 IX

13V

231V *

6V

6V

= 4 XI

19 I

171X

10 VI

20V

21 X

20V

» 18 XI

21V

20

1X

8 VII

17 VI

18 XI

3 VI

2

(=]

16 XII

16 IV

21

15 X

5 VIl

15 VII

16 XII

17 VI

30 IV

22

29 X

2 IX

12 VI

14V

23

12 Xl

30 IX

10

9 IX

28V

24

26 Xl

28 X

11

7X

11 VI

25

10 Xl

25 Xl

12

4 XI

25 VI

2

o

23 X1 *

22 X1l *

13

2 Xl

:B.*

Urzad Miasta i Gminy w Sycowie

14

30 XII

Referat Gospodarki Odpadami i Ochrony Srodowiska
ul. Mickiewicza 1, 56-500 Sycow
Pokdj nr 1a, nr tel. 62-785-51-27
* odbiér odpaddéw w inny dzien tygodnia niz zwykle

Sycowska Gospodarka Komunalna Sp. z 0. o.

1 VIl

10

15 VII

Odpady wielkogabarytowe

11

29 VII

nr data

1

N}

12 VIII

1 191

1

@®

26 VI

2 171X

Godziny otwarcia PSZOK
(Punktu Selektywnego Zbierania Odpaddéw Komunalnych)

S.G.K. Sp. z 0. 0. ul. Wroctawska 8

poniedziatek, sroda, czwartek, pigtek: 9-15
wtorek: 11-17, sobota 9-14

tel. 62 785 51 54

Miejscowosé

@ébl( ul. Wroctawska 8, 56-50 Sycow e-mail: sgk@sgk-sycow.pl . Sycow
NIP: 9111900467, REGON: 020204224, KRS Nr: 0000248217  www.sgk-sycow.pl Ulica

Harmonogram odbioru odpadéw komunalnych 2025 Komorowska

Odpady zmieszane Tworzywa sztuczne i metale _zklo Popiét
nr data nr Data nr data nr data nr, data nr data nr data
81 = 9VIl | 211 ' - 141 |+ 141 = 9IX
2 221 = 23 VIl |: 181l = 281 = 1101 |2 1111 = 231X
51 (= eVl - 181l |: 250 = 1110 |/= 211 = 7X
« 191 |= 20VvHl e 151V |« 2511 '« 8IV ||+ 8IV = 21X
s 50 (= 3IX = 13V 1 23IV*¥ s 6V ¢ 6V |= 4Xl
< 191 |= 171X ¢ 10VI ¢ 20V ¢ 21X ¢ 20V = 18Xl
721V = 1X |- 8VI | 17VIE 2 18Xl |7 3VI = 16 XIl
e 161V = 15X = 5VII |+« 15VI ||+ 16Xl |+ 17 VI
301V = 29X |© 21X | 12 VIII e 1 VI
© 14V |= 12Xl |= 301X = 9IX (2| 15 VIl | |odpadywiclkogabarytowe
= 28V = 26Xl = 28X = 7X = 29 VII nr data

11 VI
25 VI

N
o

3

10 Xl

23 XII *

25 Xl
22 X1l *

Urzad Miasta i Gminy w Sycowie

12

13

14

4 XI
2 Xl
30 XII

Referat Gospodarki Odpadami i Ochrony Srodowiska
ul. Mickiewicza 1, 56-500 Sycow
Pokdj nr 1a, nr tel. 62-785-51-27

* odbiér odpaddéw w inny dzien tygodnia niz zwykle

12 VIII
26 VI

1 191

2 171X

Godziny otwarcia PSZOK

(Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych)
S.G.K. Sp. zo. 0. ul. Wroctawska 8
poniedziatek, sroda, czwartek, pigtek: 9-15
wtorek: 11-17, sobota 9-14
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